# Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 3 de junho de 2019

Ano VII - Edição nº 01031 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Bonito publica



Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Bonito

# SUMÁRIO

_	EDITAL	DE	<b>AUDIENCIA</b>	DUBLICA	001/2010
•	ГІЛІАІ	ו ארו	ALHINENLIA	PUDI ICA	001/2019

_	Edital 007/2019 -	Convocação	Sunlente	substituição	férias

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Bonito

Outros



#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0001/2019

O Prefeito Municipal de Bonito estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na Câmara de Vereadores desta cidade dia 04 de junho de 2019 as 18h00minh, em cumprimento ao disposto no Art. 9°, § 4°, da Lei Complementar Federal 101/00 – Lei de Responsabilidade Fiscal, estaremos demonstrando e avaliando o cumprimento das metas fiscais do primeiro (1°) quadrimestre de 2019

Bonito(Ba.) 30 de maio de 2019

Reinan Cedro de Oliveira Prefeito Municipal

> Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia CNPJ: I6.245.375/000I-5I Fone: (75)3343-2I6I Email: pmbbonito@hotmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Bonito

Outros



#### **EDITAL Nº 007/2019**

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, através de seu presidente, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo Art. 10, XIX, da Lei Municipal nº 258/2015, de 14 de maio de 2015, considerando as férias regulamentares concedias à Conselheira ELIANA FERREIRA GOIS, do período de 01/06/2019 a 30/06/2019,

#### RESOLVE:

Art. 1.º Convocar, nos termos artigo 46, da lei Municipal n.º 258/2015, e do Decreto Municipal n.º 006/2016, a 2.ª Suplente, a Sra. SIMONE MOREIRA ALVES, para apresentar-se perante o Conselho Municipal de Direito da Criança e do Adolescente, na Rua José Araújo Silva Neto. S/n, nesta Cidade, a fim desempenhar as funções de conselheira tutelar durante o período de gozo de férias da titular, a saber: 01/06/2019 a 30/06/2019.

Parágrafo único - A falta de comparecimento implicará convocação da 3.ª suplente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 01 de junho de 2019.

José Boaventura de Souza Presidente do CMDCA

Rua José Araujo Silva Neto, s/n, Bonito-BA

Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br